ПРОТОКОЛ  № __________
12.01.2016 года		                                                                            г. Всеволожск
Заседание открыто в 17-00 по московскому времени

Комиссией по закупкам ОАО «Вт сети» в составе:
Председателя комиссии – первого заместителя генерального директора Бугрова Б.Н.
Секретаря комиссии – начальника общего отдела Сизова Э.А.
  Членов комиссии:
- Главного экономиста – Сошко Е.А.
- Начальника управления КС – Егорова В.М.
- Инженера ОКС – Кузьминой Н.А.
- Начальника отдела коммерческих договоров и снабжения – Иванова А.И.
- Юриста – Николаевой Е.В.

После заслушивания предложения председателя комиссии о приостановлении процедуры закупки на право заключения договора на выполнение проектных и производство строительно-монтажных работ «Внеплощадочные инженерные сети хозяйственно-бытовой канализации нового микрорайона «Румболово» в связи с поступлением уведомления ФАС по ЛО о рассмотрении жалобы ООО «Спецстрой» (СПб. 197348 пр.Коломяжский, д.20,пом. 8Н, лит.А), в соответствии с требованиями норм Федерального закона №223-ФЗ от 18 июля 2011 г.
Голосовали:
«За» - 5 голосов, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.
[bookmark: _GoBack]Решение  о приостановлении процедуры закупки на право заключения договора на выполнение проектных и производство строительно-монтажных работ «Внеплощадочные инженерные сети хозяйственно-бытовой канализации нового микрорайона «Румболово» в связи с поступлением уведомления ФАС по ЛО о рассмотрении жалобы ООО «Спецстрой» (СПб. 197348 пр.Коломяжский, д.20,пом. 8Н, лит.А), в соответствии с требованиями норм Федерального закона №223-ФЗ от 18 июля 2011 г.
принято единогласно.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в срок до 14.01.2016 года включительно на следующих официальных сайтах в сети Интернет:
www.v-ts.org, www.zakupki.gov.ru.
Заседание закрыто в 17-30 по московскому времени.
Председатель комиссии __________________ Б.Н. Бугров
Секретарь комиссии _____________________Э.А. Сизов

ПРОТОКОЛ

№

__________

1

2.01

.201

6

года

г. Всеволожск

Заседание открыто в

17

-

00 по московскому времени

К

омисси

ей

по закупкам ОАО «Вт сети»

в составе:

Председателя комиссии

–

первого заместителя генерального директора Бугрова Б.Н.

Секретаря комиссии

–

начальника общего отдела Сизова Э.А.

Членов комиссии:

-

Главного экономиста

–

Сошко Е.А.

-

Начальника управления КС

–

Егорова В.М.

-

Инженера ОКС

–

Кузьминой Н.А.

-

Начальника

отдела коммерческих договоров и снабжения

–

Иванова А.И.

-

Юриста

–

Николаевой Е.В.

После заслушивания предложения председателя

комиссии

о

приостановлении

процедуры закупки на право заключения договора на выполнение проектных и

производство строительно

-

м

онтажных работ «Внеплощадочные инженерные сети

хозяйственно

-

бытовой канализации нового микрорайона «Румболово» в связи с

поступлением

уведомления ФАС по ЛО о рассмотрении жалобы ООО «Спецстрой» (СПб.

197348 пр.Коломяжский, д.20,пом. 8Н, лит.А), в соответст

вии с требованиями но

рм

Федерального закона №223

-

ФЗ от 18 июля 2011 г.

Голосовали:

«За»

-

5

голосов, «против»

-

0 голосов, «воздержался»

-

0 голосов.

Решение

о приостановлении процедуры закупки на право заключения договора на

выполнение проект

ных и производство строительно

-

монтажных работ «Внеплощадочные

инженерные сети хозяйственно

-

бытовой канализации нового микрорайона «Румболово» в

связи с поступлением уведомления ФАС по ЛО о рассмотрении жалобы ООО

«Спецстрой» (СПб. 197348 пр.Коломяжский, д

.20,пом. 8Н, лит.А), в соответствии с

требованиями норм Федерального закона №223

-

ФЗ от 18 июля 2011 г.

принято единогласно

.

Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

опубликованию

в срок до 1

4.01

.201

6

года включительно

на следующих

оф

ициальных

сайтах в сети Интернет:

www

.v

-

ts.org

,

www

.zakupki.gov.ru

.

Заседание закрыто в 17

-

30 по московскому времени.

Председатель комиссии __________________ Б.Н. Бугров

Секретарь

комиссии _____________________Э.А. Сизов